
Németbánya KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
15/2006.(XII.22.)rendelete 
az Idegenforgalmi adóról 

Németbánya Önkormányzat a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény ( továbbiakban: Ht. ) 1.§-
ának (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja.

Az adókötelezettség, és az adó alanya, az adókötelezettség keletkezése és megszűnése

1.§ (1) Adó kötelezettség terheli azt a magánszemélyt aki nem állandó lakosként az önkormányzat 
illetékességi területén legalább egy vendégéjszakát eltöltött,

Az adómentesség

2.§. Az adómentességre a Ht. 31.§.-ában foglaltakat kell alkalmazni.

Az adó alapja

3.§ Az adó alapja:
(1) az 1.§. (1) bekezdésének a) pontja szerinti adókötelezettség esetén
a) a megkezdett vendégéjszakák száma, vagy 
b) a megkezdett vendégéjszakára eső szállásdíj, ennek hiányában a szállásért bármilyen jogcímen 
fizetendő ellenérték. (pl.: üdülőhasználati jog, üzemeltetési költség)  

Az adó mértéke

4.§.(1) Az adó mértéke:
(1) a 3.§. (1) bekezdés a pontja alapján személyenként és vendégéjszakánként 300 Ft 
(2) a 3.§. (1) bekezdés b pontja alapján a szállásdíj 4%-a

Az adó beszedésére kötelezett

5.§. Az adó befizetésére kötelezettre a Ht. 34.§-át kell alkalmazni.

Záró rendelkezések

6.§. (1) E rendelet  2007. január 1. napjával lép hatályba,  mellyel egyidejűleg hatályát  veszti az 
Idegenforgalmi adóról szóló 14/2005.(XII.13.) rendelet. 

Németbánya, 2006. december 21.

Nagy Gábor Bárány Péter
polgármester    körjegyző

Kihirdetve: Németbánya, 2006. december 22.

Bárány Péter
  körjegyző


